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Vi kan ikke tenke oss maidagene, 1. og 17. mai, uten musikk og musikkorps.
Dette er Hommelvik Juniorkorps en 1. maidag først på l960-åra.
Noen av musikerne kjenner vi, men ikke alle. De har nok med åra forandret seg, de som vi.
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Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved vår kjære
Johan Holms bortgang.

En spesiell takk til Malvik Sykehjem
for omsorgsfull pleie.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Hjalmar G. Lundberg

Takk
Hommelvik Idrettslag, skiutvalget, vil

med dette rette en takk til grunneiere og
enkeltpersoner som var behjelpelig med
avviklingen av et vellykket arrangement
av Hommelvik-rennet 81.

En spesiell takk til A/S Djupvasskaia,
TrØnderverftet A/S, urmakerl.B. Hagen,
SØnnico A/S, Jern og Metall avd. 28,
Malvik Elverk, Malvik Sparebank,
Muruvik Vel, Sandbekken Vel, Nes
bakken Vel, Hommelvik Trelastarbei
derforening, Hommelvik Arbeiderkvin
negruppe, Meraker Brug A/S og Selbu
vegen Vel for Økonomisk støtte.

Hommelvik Idrettslag
Håndballavdelingen holder årsmøte

på ungdomsskolen tirsdag 5. mai kl.
18.30. Alle vel møtt.

~~ndba1lavdeIingen

Vaskehjelp
Vi sØker vikar for vår vaskehjelp. In

teresserte bes henvende seg til vårt kon
tor i Hommelvik.

Malvik Sparebank

Dokkestue
Hvem har en dokkestue (leikestue)

som de ikke lenger har bruk for. Jeg er
interessert å kjøpe.

Vivi Plugge Pettersen. T~f 78171.

Overtrekksdrakter
Bestilling og prØving av treningsdrak

ter i klubbfargene rød/grønn foregår på
ungdomsskolen torsdag 8. mai kl. 18.30.

Prisen er ca. kr. 246,— for poplin
drakter og ca. kr. 356,— for triasitate
drakter.

Hommelvik I.L.

Konfirmant
I lista over konfirmantene i forrige

nummer er et navn falt ut.
Det var Jonni Didriksen, som konfir

meres i Hommelvik kirke søndag 3. mai
kl. 12.30.

Unge Hjems-gruppe på Grønberg
Vi vil forsøke å starte en Unge Hjems

gruppe på Grønberg, da vi tror det kan
være behov for å komme sammen å
samtale om det som unge familier er
opptatt av. Denne gruppen vil være en
del av menighetsarbeidet i Hommelvik.
På det første samværet vil vi samtale om
foreldreansvar. Res.kap. Hanne Hoff vil
holde andakt.

Samværet vil finne sted hjemme hos
Solbjørg Jensen, Snurruv. 2, GrØnberg.
Tidspunktet blir: Onsdag 6. mai kl. 20.00.

Hjertelig velkommen til alle unge fami
lier!

Årsmøter
Hommelvik Pensjonistforefliflg
har holdt årsmøte og av årsmeldingen
går det fram at foreningen arbeider godt.
Det er møte hver måned og oppmøtet er
godt.

Vi har i 1980 feiret vårt 30-årsjubileum
som ble markert med fest hvor det møtte
100-talls medlemmer. Ellers har vi hatt
møte i Mostadmark og et møte på Syke
hjemmet.

Styret i 1981 er: Henry Røsæg, for
mann, Magne Sorthe, n.formann, Harald
Waagan, kasserer, Valborg Normann,
sekretær og Nelly Larsen, styremedlem.

Vi håper at vi i 1981 får mange nye
medlemmer. H.W.

HH Muruvik Velhar holdt årsmøte og det nye styret be
står av John Eidem, formann, Gunnar
Landsem, nestformann, Marit Steen,
kasserer, Ellinor Landsem, sekretær
Kan Kvål, styremedlem, Marit Steen
og Jan Sjåstad, husstyre.

Fellesorganisasjonen Folkets Hus
har holdt årsmøte og valgt som nytt
styre Leif Hansen, formann, Brit Fors
lund, nestformann, Pål Haugen, forret
ningsfører, Agnes Sundt og Oddvar
Fuglem, styremedlemmer.
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Fri sp~1te

Hommelvik Juniorkorps
De som Ønsker å bli opptatt som
aspiranter til musikkorpset må
mØte på ungdomsskolenS mu
sikkrom mandag den 4. eller tirs
dag den 5. mai mellom klokka
18.00 og 20.00.
Nærmere opplysninger kan fås
ved henvendelse på tlf. 78163.

Styret

1. MAI I HOMMELVIK
07.00 Musikk i gatene.
10.00 Barnetoget.

Etter barnetoget underholder Framlaget v/Roald Bye i Folkets
Hus. Bevertning til barn under skolepliktig alder.

11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke v/hovedprest Mauritzen.
Sang av Hommelvik Korforening.
Bekransning av Johan Nygaardsvolds bauta.
Hommelvik Musikkorps spiller.

13.30 Sang og musikk på Malvik Sykehjem.
Ungdomsgruppa i skolekoret, aspirantkoret og Hommelvik Junior
korps deltar.

16.00 Dernonstrasjonstoget.
Ungdomsapell ved AUF. Underholdning av Framlaget.
Tale for dagen av statsråd Sissel RØnbeck.
Musikk av korpsene.
Restaurant i Folkets Hus hele dagen.

SamorganisasiOnen

1. MAI I YTRE MALVIK
9.00—10.30 Musikk ved Betania, Saksvik skole, KrabbevegkrySset og i

Vikhammeråsen.

12.00 Tilstelning for barn og voksne i Samfunnshuset.
Tale for dagen av redaktør Eigil Gullvåg.
Musikk. Bevertning m.m.

16.00 Deltakelse i I. mai-toget i Hommelvik.
Malvik Arbeiderlag



Bygdeblad for Malvik 3

Idrettshall
I 1891 ble Malvik ulskilt fra Strinda som egen kommune og ved
avviklingen av fellesskapet ble det tilsatt lensmann. Han tok bopel
i Hommelvik, men dette skulle være meget mot malvikingenes
vilje. Så skulle det tilsettes sokneprest. Det ble holdt møte på
Malvik hvor selveste biskopen var til stede, og han måtte love at
soknepresten skulle ta bopel på Malvik.
Opp gjennom åra ble det forskjellige stridigheter, og i 1929 førte
det til at Ytre Malvik ville skilles fra den indre del av kommunen.
Dette ble imidlertid avvist av departementet.
Selv om det også seinere har vært en del uoverensstemmelser har
det likevel blitt bedre etter hvert. Vi er kommet mere sammen med
hverandre. En kan nesten si at det bare er på fotbalibanen at
hommelvikingene og malvikingene tØrner litt hardt sammen, men
det er det mange som liker. Nå har idrettsiagene gått videre, og
nå gjelder det en idrettshall.
Etter krigen har kommunen bevilget penger til kjøp og opparbei
delse av idrettsplass på Vikhamar, og til kjøp av idrettsplassen i
Hommelvik som tidligere var blitt opparbeidet på leiet grunn.
Seinere oppførte kommunen samfunnshus med gymnastikksal og
svØmmehall på Vikhamar, og deretter ungdomsskolebygg med
gymnastikksal og svømmehall i Hommelvik.
Videre er det opparbeidet idrettsanlegg på Øya i Hommelvik, men
dette anlegget er langt fra fuliført.
På alle idrettsplassene ble det utført mye dugnadsarbeid av
idrettslagenes medlemmer, men nå gjelder det altså en idrettshall
og plasseringen av denne.
Malvik Idrettslag hevder at idrettshallen skal oppføres i Ytre
Malvik i henhold til tidligere vedtak i forbindelse med planer for
en videregående skole, og at Ytre Malvik nå står for tur for en
balansert utbygging av idrettsanleggene i kommunen.
Hommelvik Idrettslag mener at planene for en bygging i Ytre
Malvik har forsinket oppføringen av en idrettshall lenge nok. Det
har vist til plass på Øya, og nå har det også kommet med planer
om en idrettshall kombinert med kommandoplass for sivù~forsva
ret, tiWuktsrom og brannstasjon ved utsprengninger i Klokkati
haugen ved den gamle idrettsplassen på Mogjerdet. Et møte er
holdt med kommunen hvor også representanter for fylkets bered
skapskontor, sivi~forsvaret og en geolog m.fl. deltok, men heller
ikke dette prosjektet blir betraktet som noen straksløsning.
Så får vi da vente og se hva det blir til, men de forskjellige uttalel
ser i avisene lover ikke godt. Måtte bare ikke idrettsiagene falle
tilbake til 1891-stadiet for ikke å si 1929.

K.N.

ølbevillinger
Kommunestyret har behandlet disse

Ølbevillingene:
— Forum Kafeteria ved Lars G. Olsen,
Hommelvik, ble gitt bevilling til skjenk
ning av Øl i skatteklasse 2 i forbindelse
med matservenng i forutbestilte rom.
Bevillingen ble gitt for i år og ble vedtatt
med 30 mot I stemme. Statsavgift ble
vedtatt med kr. 300,—.
— Litz Inn ved Terje Hansen, Hund
hamaren, ble med 23 mot 8 stemmer gitt
bevilling til skjenkning av Øl i skatte
klasse 2 samt vin i forbindelse med mat
servering i forutbestilte rom. Bevillingen
ble gitt for I år og statsavgift fastsatt til
kr. 600,—.
— Malvik Lavpris A/S ved AsbjØrn
Steen, Saksvik, ble med 29 mot 2 stem
mer gitt bevilling til småsalg av Øl i
skatteklasse 2. Bevillingen ble gitt for I
år og statsavgift fastsatt til kr. 300,—.

Snoscooter
I 1976 kjøpte friluftsnemnda en snØ

scooter som skulle brukes til å holde
skiløyper åpne. SnØscooteren ble stilt til
disposisjon for idrettslagene, men disse
mener nå at det bør være 2 scootere, en
i ytre og en i indre del av kommunen.

I denne forbindelse har Malvik I.L.
fått tilbud på kjøp av en brukt scooter av
samme årgang som kommunens til pris
kr. 10.000,—. Idrettslaget har foreslått
at kommunens scooter kan selges til
Hommelvik I.L. for kr. 5.000,— for at
beløpet kan overføres til Malvik I.L. for
kjøp av den andre scooteren.

Kulturstyret vedtok å slutte seg til
dette, samtidig som det vedtok at lagene
må forplikte seg til å holde de vanlige
skilØyper åpne i skisesongen mot et til
skott til dekning av driftsutgiftene.

Interessant skolefag
I inneværende skoleår fikk elevene i

4. og 5. klasse ved Hommelvik skole
tilbud om ulike valgfag med 2 timer pr.
uke. Flere av elevene Ønsket fiskeflue
binding som valgfag, men det ble van
skelig å få tak i noen lærer i dette faget.
Henvendelse ble gjort til flere aktuelle
personer her i kommunen, men med
negativt resultat.

Gjennom en forbindelse fikk så skole
styreren kontakt med Eldar Olderøyen i
Trondheim. Han er ikke lærer, men han
har holdt kurser i fluebinding for både
voksne og barn, og han sa seg villig.

Skolestyret var tilfreds med dette.
Eldar OlderØyen ble enstemmig tilsatt,
og nå får elevene lære å feste bust og
fjær til angler for så å fiske med egne
fluer til sommeren.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960



4 Bygdeblad for Malvik

Fra kommunestyret

Nesbakkan Vel og Sentrum Vel, begge
i Hommelvik, er av kommunestyret be
vilget forskotteringslån på kr. 10.000,—
og 5.000,— til opparbeidelser av leike
plasser. Forskotteringslånene skal til
bakebetales kommunen når statstilskot

‘tene som det er gitt tilsagn om blir mot
tatt.
— Trondheim kommune er gitt tillatelse
for tilknytting av kloakk fra VæretrØa
boligfelt til renseanlegget på Saksvik.
Det er en forutsetning at kommunene
blir enige om betingelsene. Teknisk ut
valg er gitt fullmakt til å forhandle.
Videre er teknisk utvalg i samme for
bindelse fullmakt til å forhandle om
levering av overskuddsvann fra Trond
heim kommunes vannledning på Være
trØa til de ytre deler av Malvik.
— I komrnunebudsjettet for 1981/82 ble
det.fordtsatt et låneopptak på tilsammen
kr. 6.877.000,—. Av dette beløpet er
kommunen av Trondheim og Strindens
Sparebank gitt lånetilsagn på kr.
I .000.000,—ç Lånet skal tilbakebetales
over 10 år med kvartalsvise terminer og
12 prosent rente.

Kommunestyret vedtok å oppta lånet
på disse betingelser. Samtidig ble det
vedtatt at det bevilges kr. 157.000,— av
dette lånefondet til en del mindre in
vesteringsoppgaver.

Fra skolestyret

Grunnskolene i kommunen har i de
seinere år hatt besøk av Rikskonserte
nes skolekonserter.

Tilbud for skoleåret 1981/82 foreligger
nå og omfatter 2 konserter. Bruttoutgif
tene er satt til kr. 15,— pr. konsertrunde
pr. elev eller kr. 30,-:-- pr. elev for
skoleåret.

Grunnskolen vil til neste skoleår få
om lag 1420 eleyer, og da det gis stats
tilskott blir nettoutgiftene kr. 11.000,—
som skolestyret vedtok å søke formann
skapet om å få bevilget.

— Kontorfullmektig i halv stilling ved
skolekontoret har vært utlyst ledig og
det er kommet 9 søknader.

Skolestyret tilsatte Rannveig Kris
tiansen . med Astrid .Fossbakken som
nr., 2 og Grete Viken som nr. 3.

Nye retningslinjer for kommunens
innsatspremie til idrettsutøvere er ved
tatt:
1. Malvik kommunes innsatspremie gis
til idrettsutØvere som i løpet av seson
gen oppnår kretsmesterskap i sin idretts

gren og/eller hevder seg i landssammen
heng f.eks. norgesmesterskap, Coca
Cola-start og i andre landsomfattende
konkurranser.
2. Forslag på kandidater til premien
sendes u/i-utvalget fra de respektive
idrettslag innen 15.9.
3. Dersom et lag har flere kandidater
skal laget foreslå kandidatene i prioritert
rekkefølge.
4. Fremmes det forslag på f.eks. et fot
ballag regnes dette som en kandidat.
Det kan også fremmes forslag på en
enkelt utøver som har utmerket seg i
lagidrett.
5. Idrettslagene bør i tillegg til punkt I,
også legge vekt på idrettslig allsidighet
og administrativt arbeid.
6. Innsatspremien kan vinnes kun en
gang.
7. Premien skal utdeles av Malvik u/i
utvalg.

— Til foreninger som besøker institusjo
ner og heimene til eldre og ufØre er disse
bevilget tilskott:

MALVIK KOMM. MUSIKKSKOLE
vil også i skoleåret 198 1/82 ha musikk
fØrskole for barn født i 1975 og 1976.

Undervisninga vil bli på én time i uka
og blir gitt i de respektive skolekretser
på ettermiddagstid.

Musikkførskolen tar sikte på å utvikle
barna sosialt og musikalsk gjennom
sang, leik, bevegelse, pedagogisk drama
og samspill på rytmeinstrumenter og
stavspill.

Klipp!

Til MALVIK KOMM. MUSIKKSKOLE,
7560 Vikhamar

Hommelvik Røde Kors’
besøkstjeneste kr. 1.000,—.

Ytre Malvik besøks
tjeneste kr. 750,—.

Mostadmark besØks
tjeneste kr. 750,—.

— Malvik Bondekvinnelag er bevilget
tilskott kr. 750,— til registrering av
gamle setervoller/naust, gamle skikker,
matkiokker, tekstiler, ord og uttrykk
samt besøk og arrangementer på syke-
hjem.
— Historielaget Hommelviks Venner er
bevilget kr. 500,— som startstøtte for
sitt arbeid.
— Malvik Idrettslags skiavdeling er gitt
tilskott kr. 1.500,— til delvis dekning av
reiseutgifter til skirenn i Ånge i Sverige
15. februar og Malvik Musikkorps kr.
2.000,—, til besøk i Ånge 21. februar
som gjenvisitt for tidligere norsk/svensk
kulturhelg i Malvik.

Musikkskolen fØlger grunnskolens
skolerute.

Musikkførskolen koster 480 kr. pr. år
og påmeldingen er bindende for hele

Søknadsfristen er 16. mai -81.
SØknaden sendes direkte til Malvik

komm. musikkskole, 7560 Vikhamar.
Benytt nedenstående svarslipp, eller

skriv egen søknad der de samme opp
lysninger blir gitt.

MUSIKKFØRSKOLE

året.

Fra kulturstyret

PÅMELDING TIL MUSIKKF0RSKOLE 1981/82

Elevens navw Født

Adresse~ TIf.

Foresattes navir

Skolekrets~

Undervisningstider som ikke passer

SØsken som er elev/søker opptak i musikkskoleiv

den 1981

Foresattes underskrift
Underskriften er bindende for ett år.
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Resultater kl. 4:
I. Ivar Stjern, Hommelvik 27/14
2. OddbjØrn Aune, Malvik 27/12
3. Einar Thoresen, Hommelvik . 26/15
4. Jomar Valli, Hommelvik 23/11
5. Olav Haugen, Hommelvik ... 21/11
6. Arne Herjuaunet, Malvik .... 17/6
7. Einar Andersen, Malvik 16/5

Resultater kl. 3:
I. Svein Østerås, Hommelvik . 30/18
2. Jan Johnsen, Hommelvik ... 26/10
3. Peder Forfot, Malvik 25/14
4. Tore Refseth, Hommelvik .. 24/8
5. Roar Haugan, Malvik 23/14
6. Ola Venn, Mostadmark .... 23/6
7. Thore Nybrodal, Malvik .... 23/6
8. Arvid Dalamo, Hommelvjk . 22/12
9. Øystein Leistad, Malvik .... 22/Il

Resultater kl. 2:
I. Trond Saksvik, Malvik 24/IS
2. Jostein Hammer, Hommelvik 23/10
3. Kjell Sneisen, Hornmelvik .. 23/8

4. Rolf Bonaunet, Mostadmark
5. Kristian BjØlstad, Malvik
6. Bjarne Venn, Mostadmark
7. Kjell Bonaunet, Malvik
8. Odd Venn, Mostadmark
9. Nils Johansen, Malvik

10. Jan E. FlØnes, Hommelvik

Resultater kl. 1:
I. Ove Stamnes, Hommelvik .. 23/lO
2. Per A. Pedersen, Hommelvik 22/7
3. Ivar Saksvik, Malvik 18/8
4. Georg Venn, Mostadmark .. 18/8
5. Jan E. Thorshaug,

Mostadmark 16/4
6. Alf Halseth, Hommelvik ... 14/4
7. Håkon Bonaunet, Hommelvik 13/2
8. Johan E. Fossen, Hommelvik 13/2
9. Kåre G. Vonen, Malvik .... 12/4

10. Jakob Midttun, Hommelvik . 12/2

Resultater kl. Jun.:
I. Roar Saksvik, Malvik 18/7
2. Jan P. Malvik, Malvik 18/5

Sprek jente
Fra Malvik Idrettsiags medlemsblad

MILA klipper vi dette:
Malvik Idrettslags guttelag i ishockey

har jente som målvakt. Det er ikke
mange guttelag som kan smykke seg
med å ha en representant fra «gryte
sida» med i gjengen. Malvik I.L. kan
det, med Eva Bestvold som eneste jente
blant 15 sprelske guttunger.

Vi kan bare tilfØye at det må være ei
sprek jente.

Stor deltakelse i
Løkkasprinten

Fri-idrettssesongen i Sør-Trøndelag
ble innledet med den tradisjonelle
LØkkasprinten på VikhamarlØkka med
Malvik Idrettslag som arrangØr lørdag
11. april.

Det deltok nærmere 300 løpere i de
forskjellige klasser fra Il år til senior-
løpere.

Distansene var 400, 600 og 800 meter
for jenter og gutter, 1500 meter for
kvinner og 3000 meter for menn.

Roger Gjøvåg fra Strindheim I.L. ble
beste løper. Ellers plasserte våre beste
løpere seg slik:

Jenter, 1970:
Nr. 2. Randi Klokkerhaug, Hommelvik
Nr. 5. Åse Røkkum, Hommelvik
Gutter, 1969:
Nr. 6. Åge Kristiansen, Malvik
Jenter, 1968:
Nr. 9. Ingunn Solli, Malvik
Gutter, 1965:
Nr. 4. Frank Bjørkli, Hommelvik
Nr. 5. Roger Bjørkli, Hommelvik.
Nr. 6. Geir Fillingsnes, Hommelvik
Gutter, 1965 —

Nr. 4. Knut Skjetne, Hommelvik
Nr. 5. Morten Bostad, Hommelvik.

I midten av 1920-åra måtte det foretas en del
vedlikeholdsarbeid av tårn og værhane på Hommel
vik kirke. Tårnet er 28 meter hØgt, og det var ikke
for hvem som helst å klyve etter utstikkerne opp til
toppen av tårnet.

Den som fikk denne oppgaven var båtsmann
Torvald Skauge. Han hadde reist ut til sjøs straks
han ble konfirmert. Det var i seilskutetida og han
hadde siden seilt på de 7 hav og var vant til å gå i
riggen. Han var derfor den rette mann til å entré
kirketårnet.

Det gikk bra, en del maling ble utfØrt og vær
hanen som var rustet fast ble smurt og ordnet så den
igjen kunne vise vindretningene. Men på nedturen
tråkket Skauge av en av jernteinene som var utstik
kere. Så måtte han opp på nytt for å få satt inn en
ny tein, men han fikk som avtalt 50 kroner for
jobben og det var god betaling i den tida.

Bygdamesterskapet i feltskyting
Svein østerås årets bygdamester

Bygdamesterskapet i feltskyting ble i år arrangert ved Haset i Ytre Malvik med
Malvik Skytterlag som arrangør. Blant de 50 skytterne som deltok sto Svein
Østerås, Hommelvik Skytterlag, i en særklasse og scoret 30 poeng/fullt hus på
feltrunden.

Napp i den nyoppsatte pokalen for året til beste 5-mannsiag fikk Hommelvik
Skytterlag ved skytterne Svein Østerås, Ivar Stjern, Einar Thoresen, Jan Johnsen
og Tore Refseth. Disse scoret tilsammen 133 poeng. På andreplass kom Malvik
Skytterlag med 122 poeng, mens Mostadmark Skytterlag på tredjeplass fikk 103
poeng.

Malvik Skytterlag vil samtidig benytte anledningen til å takke de impliserte
grunneierne for utlån av hus og grunn.

23/7
17/6
16/5
14/6
12/0
11/2
11/0

Det
gamle bildet

I.

—4—
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HOM ELVIKRENNET 1981
HOPP
9 år — Liten bakke
1. Johannes Storvik

10 år — Liten bakke
1. Johan I. Fossen
2. Finn Roger Hallien
3. Bård Stav
4. Rune Kirkeby

12 år — Stor bakke
1. Morten Bakmark
2. Bård Kirkeby
3. Jan Tore HalstadtrØ

13—14 år — Stor bakke
1. Per I. Haugen 148.1 pts.
2. Terje Thoresen 117.3 pts.

LANGRENN
Gutter 7 år
1. Krister Stav 5.34
2. Morten Sollihaug 6.28
3. Morten SjØtrØ 7.20
4. Kai Tony Øwre 7.51
5. Frank Svendsen 8.02
6. Jan Erik Eggen 9.03

Jenter 7 år
1. Anne Elvedal 6.45
2. Solfrid Sæther 7.52
3. Kristina NØrkov 7.56
4. Guri SkjØlberg 8.55
5. Kine Spets Olsen 9.15
6. Lisbeth Christiansen 9.46
7. Marianne Fevåg 10.23

Gutter 8 år
I. Hans JØrgen Renå 4.29
2. Ståle Svendgård 4.32
3. Olve Slind 4.49
3. Glenn Ståle Draveng 4.49
5. Rune Haugen 5.11
6. Morten Hammer 5.22
7. Bård Aksnes 5.47
8. Morten Moen 5.54
9. Tor Åge KvernerØd 6.20
10. BjØrn Sverre Svendsen 6.45

Jenter 8 år
1. Merethe Sandmark 5.23
2. Monica Hoås 6.33
3. Anne Lise Brevik 6.47
4. Wenke Haug 6.54

Gutter 9 år
I. Ove Skare
2. RoIf Inge Nevermo
3. Stig Roald Amundsen
4. Frode Moen
5. Erik Paulsen
6. Jan Andre Pettersen

Jenter 9 år
1. Ingeborg G. Sesseng
2. Marie Hallien
3. Siri Stav
4. Tove M. KvernerØd
5. Lillian Sundt
6. Unni Elvedal
7. Kam Stav
8. Lisa Sneisen
9. Ann Kristin Sneisen

Gutter 10 år
1. Roar Svendgård
2. Geir Helge Sesseng
3. Bård Stav
4. Einar Christiansen
5. Johan Ivar Fossen
6. Kristen Slind
7. Lars Jensen
8. Finn Roger Hallien
9. Jan Erik Foss
10. R~y Hansen

Jenter 10 år
I. Randi Klokkerhaug
2. Sissel Nevermo
3. Åse RØkkum
4. Trine Spets
5. Terese Moen

Gutter 11 år
I. John Thomas Renå
2. Even Valleraunet
3. Ivar Halseth
4. OddbjØrn Sæther
5. Jon Erik Ness

Jenter 11 år
I. Kan Anne Solem
2. Anne DrØvli
2. Ingunn Spets
4. Kristin NØrkov
5. Anita Gundersen

Gutter 12 år
1. Gunnar Moen
2. Roger Viken
3. Paul Johan Sundt
4. Jan Ove Stav
5. Bent Richard Eidem
6. Morten Bakmark
7. Bård Knutsen
8. KolbjØrn Kyllo
9. Jan Tore HalstadtrØ

Jenter 12 år
I. Torill Sandvik
2. Annveig Moen
3. Ann Elin Wenn
4. Nina Haugen
5. Inga Berg

Gutter 13 år
I. Rune Brandsiet
2. Svein A. Resell Snoen
3. Per Ivar Haugen
4. Bård Gundersen

Jenter 13 år
I. Sandra Draveng 12.47
2. Kamilla Moen 15.34

Gutter 14 år
I. Jan Reidar Moan 10.25

Junior menn
I. Jostein Øwre 18.16
2. Trond Kringhaug 23.43

Junior kvinner
I. Birgit Viken 21.02

Senior
1. Villy Valleraunet 19.27
2. OddbjØrn Svendgård 19.37
3. Oddmund Slind 19.48
4. Åge Moen 25.50

5. Mona Engan 7.13
111.9 pts. 6. Hege Svendsen 7.33

7. Hilde Sneisen 7.36
8. Trine Sneisen 9.29

142.5 pts.
141.3 pts.
123.3 pts.
122.9 pts.

121.8 pts.
102.0 pts.
100.0 pts.

15 år og eldre — Stor bakke
1. Iver Storvik
2. Stig Wuttudal
3. Helge KjØsnes
4. Steinar Haug
5. Sverre E. Fossen
6. Hans E. Fossen
7. Jan S. Fossen
8. Edvard Fossen

160.0 pts.
156.1 pts.
154.5 pts.
148.2 pts.
131.9 pts.
129.3 pts.
127.4 pts.
123.0 pts.

10.26
10.56
10.56
11.45
13.20

10.52
11.09
11.22
11.35
11.38
12.14
12.17
12.24
13.13

12.09
12.40
14.34
14.43
15.51

10.32
10.39
11.36
12.32

9.26
10.03
10.25
11.47
12.56
13.17

9.47
11.17
11.30
11.44
12.36
12.54
15.32
17.07
19.03

8.23
8.50
9.52

10.18
10.36
10.40
10.44
11.25
11.26
11.36

8.36
9.53

10.28
12.00
12.35

7.29
7.50
9.27
9.46

12.25

MALVIK
SPAREBANK

Sammensluttet med Trondhjems og Strindens Sparebank

sØker en ferievikar
som kan arbeide fra midten av mai og i ca. 3 måneder framover.
Vedkommende bør ha handelsskole og/eller tidligere kontorpraksis.
Søknad med kopier av vitnemål og attester sendes banken innen 10. mai
1981 under adresse 7550 Hommelvik.
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Pensjonister med hobby
Tidligere lagerarbeider Ottar Lundberg i Hommelvik går i sitt 78. år. Han har deltatt mye i organisasjonslivet i
Hommelvik og har bl.a. vært styremedlem i Hommelvik Transportarbeiderforening, i Hommelvik Vannselskap,
Samvirkelaget, Malvilc Arbeiderparti, og i Fellesorganisasjonen Folkets Hus var han formann i flere år.
Videre har han vært medlem av kommunestyret og har hatt flere konununale tillitsverv.
Hans store hobby i mange år var som aktiv spiller i Honunelvik Musikkorps, hvor han også var formann i 9 år.
Og interessert er han fremdeles i musikkorpset og foreningslivet, men nå har han flytta sin aktive virksomhet til
pensjonistenes forening, og der er det blitt tillitsverv igjen, som i tidligere år. En hobby til må vi nevne. Han
samler på 1. mai-merker, og dem er det blitt mange av med åra.
Og så er det Margit Lundberg som ble gift med Ottar Lundberg i ung alder, og som også har vært virksom. Hun
har vært medlem i Hommelvik Arbeiderkvinnegruppe i over 50 år og hun har alltid vært interessert i sosialt arbeid
og vært medlem av barnevernsnemnda og i det tidligere forsorgsstyre. Hun var også billettselger ved den
kommunale kino i mange år før hun ble pensjonist. Som pensjonist er det håndarbeid som er hennes hobby, og
rundt om på bord og vegger ser vi duker og andre håndarbeider som etter vårt skjønn er vakre kunstverk.

K.N.
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Tilfluktsrom
I samband med de lanserte planer om

kombinert idrettshall/tilfluktsrom i fjell i
Hommelvik, vil jeg også reise tanken om
en evakueringsplan for våre alders- og
sykehjem i kommunen. Sammen med de
Øvrige sprengningsarbeider i Kloakkti
haugen vil det også kunne reserveres et
stort nok rom, som i parentes bemerket
kan benyttes til andre passende formål i
fredstid, til å anbringe våre syke og
gamle i tilfelle av framtidig mobilisering.
Disse vil kunne flyttes dit allerede ved en
lavere grad av mobilisering slik at direkte
hast kan unngås.

I tillegg til dette rom vil det også måtte
sprenges ut et mindre rom beregnet til
lager av nødvendig medisiner og utstyr
ferdig til bruk ved tilflytning. Et fullt
syke- og aldershjem pakket i plast klar til
bruk.

På denne måten vil vi kunne Øke den
trygghet og det psykiske velvære våre
eldre så sårt vil trenge i en krisesituasjon,
om den skulle komme.

Det er, etter min mening, i alle fall alt
for lettvindt, for ikke å si skandaløst
lettsindig av våre politikere sentralt som
lokalt bare å late som en trusel om en ny
krig ikke eksisterer i vårt rolige hjørne av
verden.

Det burde nå etter hvert bli slutt på den
«strutsepolitikk» som er blitt ført i alle
etterkrigsår med henblikk på at dette
skje aldri mer, ja, hadde det enda vært så
vel! Historien vet imidlertid å fortelle
noe annet. Vi har ikke lov til å la oss lulle
inn i en falsk trygghetsfØlelse av at dette
hender bare andre: Afghanistan, Tsjek
koslovakia, Vietnam, Korea og Polen?
Sporene skremmer!

Det som hittil har vært skrevet om
Klokkatihaugen i dagspressen har for
ensidig betont fredsbruken av anlegget,
d.v.s. idrettshall-delen. Som formann i
Hommelvik Idrettslag vil jeg selvsagt
ikke nekte for at dette ligger mitt hjerte
nær, men i den videre diskusjon om dette
tiltaket bør det legges mer vekt på den
sivilforsvarsmessige del av det hele. Som
stabsmedlem i det lokale sivilforsvar, må
jeg få lov til å si at jeg føler et visst
ansvar også her.

Situasjonen i Malvik kommune er pr.
dato at det finnes ca. 1600 private til
fluktsromplasser spredt over hele kom
munen, ingen offentlige. Vi er pr. 1.1.81
ca. 8150 malvikinger i alt. Det er vel og
bra med de tilfluktsromplassene vi har,
men i hvilken forfatning befinner disse
lokalene seg? Kan alle malvikinger med
hånden på hjertet si hvor det nærmeste
tilfluktsrommet finnes? Hvilken grad av
beskyttelse kan vi forvente å finne der?

Dessverre tror jeg at mange av oss
ikke vil kunne besvare disse spørsmålene
i det hele tatt.

La meg stille enda ett spørsmål: Hvis

Vikhamar 10.5

Hommelvik 13.5

Kl. 18.00

12 år

signalet flyalarm skulle gå på alvor i
morgen, og fiendtlige stridskrefter blir
droppet fra luften og/eller landsatt på
annet vis med krigshandlinger som følge,
hvordan ville mange av oss reagere da?
Panikk? Vi kommer til å prøve å komme
oss ut av krigssonen så fort som mulig
med de få eiendelene vi måtte kunne
raske med oss i farten, ut på et allerede
overbelastet vegnett med militære- og
private kjøretøyer og gående.

Hadde vi hatt et offentlig tilfluktsrom,
som i normale tider ville være i bruk til
fredelige sysler, hvor vi altså ville være
vant til å ferdes, ville alle vite hvor vi
skulle dra for å finne maksimal beskyt
telse mot alle kjente former for moderne
krigfØring.

La meg helt til slutt få presisere dette:
Det er på ingen måte min hensikt med

TRINITY FARGER

og hansville gjeng
RICHARD FERNANDO
HARRISON SANCHO

N’~F€STLlG W~ST~RN

dette innlegg å piske opp noen kunstig
skrekk for krig og dens følger for oss
sivile, men la oss da også være så realis
tiske at vi ikke avskriver enhver mulighet
for at dette vil kunne skje atter en gang.
Et slikt fjellanlegg trenger vii alle fall!

Dette bare til alles ettertanke!
Jan Arne Malvik

MALVIK KOMM. KlNOER Redlgert av Harald Byberg

B D SPENCER
Vikhamar 10.5 En typisk Bud Spencer-film for

ACTION
HUN

Hommelvik 13.5 de som liker humør og action.
~, .) / Denne gang møter vi Spencer( .

~UUOpAFIL~ ~ som politimann på jakt etterKl. 20.00

16 år SL~ narkotikasmuglere i Sør-Afrika.KI4OCK OUT

OBS. Kun Lucky Luke som sheriff LUCK7~
Hommelvik 20.5 i byen Tusenfryd mot

L

brødrene Dalton. LUKE~
~tdNOUKTALEKl. 18.00 En god tegnefilm med og~ÅNu

norsk tale. RfiJatN*S.fi ~O7 3I.n~sI.d

7 år Arv. Op.Md. InQ.rJflCbfl%i
P.M... Fnd.rIk P41. v.. fl.

OBS.~Kun
Hommelvik 20.5

Kl. 20.00

16 år

Her blir det kappkjøring med både biler og motorsykler
med nok av hestekrefter.

~ Micbael :—~----~~

4~ Sarraziu ~
-• FARTS ~

___ lIJIOTER

Husmennene på Moan
Historielaget Hommelviks Venner
holder åpent møte i Folkets Hus
torsdag 14. mai kl. 19.30.
Rammen om møtet er husmennene
på Moan.
Vi vil se på hvor husmannsplassene
lå, og hva som skjedde med disse
da Meråkerbanen ble bygd.

Styret


